
  ZARZĄDZENIE NR 24/03/2021 
BURMISTRZA ORZYSZA 

z dnia 23.03.2021 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadania publicznego Gminy 
Orzysz. 
 
Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art.5 ust.4, pkt. 2, art.13 oraz art.16 ustawy z 24 kwietnia 2003 
roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. 
Przyznaję dotację dla wyłonionego operatora konkursu na realizację programu „Wspólne 
podwórko 2021”, w ramach regrantingu na realizację zadania publicznego Gminy Orzysz  
w zakresie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2021 
roku: 

Dotacja udzielona podmiotowi wymienionemu w ust. 1 będzie realizowana po podpisaniu 
umowy z dotowanym, określającą warunki przekazywania, wykorzystania i rozliczenia 
otrzymanych środków finansowych.  
 
§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Orzysz. 
 
§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej  www.orzysz.pl oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 
(-) Burmistrz 
Zbigniew Włodkowski 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

Przyznane środki 

1. Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom  
i Młodzieży  
w Rucianem-Nidzie 
ul. Kolejowa 2B 
12-220 Ruciane Nida 

Rozwój Wspólnot i 
Społeczności 
Lokalnej - Wspólne 
podwórko 2021 

100 000,00 zł 100 000,00 zł 


